
ã
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1128, de 14 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrânica/COGERH-CT datada de
1 1 .07.2016

considerando a Portaria UTFPR-CT n' 068, de 23.03.201 6

R ES OL VE

designar, no período 04.04.2016 a 02.07.2016, ROSE PARI DI
PALMA, Matrícula SIAPE n' 1053839, como substituta do Coordenador de Gestão de
Recursos Humanos do Campus Curitiba.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARkÓ?tglg;gago CANTARELU
,'' '' 'Reitor


